



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Bak Nannerup ApS
Strandgade 4, 1401 København K

CVR-nr. 26 20 02 61

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2017.

Anders Nannerup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bak Nannerup ApS Strandgade 4 1401 København K
	CVR-nr.: 26 20 02 61
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Nannerup
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	SCI II ApS, København Komplementarselskabet SCI ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i fast ejendom. Herudover har selskabet også aktiviteter inden for køb og salg af automobiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod -813 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-62.001	-17
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.727	-12
Andre driftsomkostninger	-15.097	-378
Driftsresultat	-90.825	-407
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-311.280	108
Andre finansielle indtægter	12	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.891	-310
Resultat før skat	-425.984	-607
2 Skat af årets resultat	469.158	-206
Årets resultat	43.174	-813
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-311.280	109
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	302.754	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.922
Disponeret i alt	43.174	-813



Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	198.000	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.973	13
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>199.973</u>	<u>13</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.459.620	1.771
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.459.620</u>	<u>1.771</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.659.593</u>	<u>1.784</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.098.226	510
Varebeholdninger i alt	<u>1.098.226</u>	<u>510</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	110	0
Udsudte skatteaktiver	323.200	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	4
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	594	0
Andre tilgodehavender	18.634	73
Tilgodehavender i alt	<u>342.538</u>	<u>77</u>
Likvide beholdninger	1.524	1.424
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.442.288</u>	<u>2.011</u>
Aktiver i alt	<u>3.101.881</u>	<u>3.795</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.252.305	1.564
7 Overført resultat	1.264.503	962
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Egenkapital i alt	2.693.508	2.651
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	109
Hensatte forpligtelser i alt	0	109
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	128
Gæld til tilknyttede virksomheder	271.734	327
Anden gæld	117.639	580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	408.373	1.035
Gældsforpligtelser i alt	408.373	1.035
Passiver i alt	3.101.881	3.795

9 Eventualposter



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.034	29
Andre finansielle omkostninger	10.857	281
	23.891	310
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-594	0
Årets regulering af udskudt skat	-431.700	206
Regulering af tidligere års skat	-36.864	0
	-469.158	206
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	0	12.254
Tilgang i årets løb	200.000	0
Afgang i årets løb	0	-12.254
Kostpris 30. juni 2017	200.000	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	0	-1.326
Årets af-/nedskrivninger	-2.000	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	1.326
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-2.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	198.000	0



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	212.011	212
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-153.380	0
Kostpris 30. juni 2017	58.631	212
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-198.312	-187
Årets af-/nedskrivninger	-11.726	-12
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	153.380	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-56.658	-199
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.973	13
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	207.314	314
Afgang i årets løb	0	-106
Kostpris 30. juni 2017	207.314	208
Opskrivninger 1. juli 2016	1.655.706	1.732
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-295.025	130
Årets tilbageførsler på afgang	0	-207
Opskrivninger 30. juni 2017	1.360.681	1.655
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2016	-92.120	-117
Årets afskrivninger på goodwill	-16.255	-22
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	47
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2017	-108.375	-92
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.459.620	1.771
I regskabsposten indgår goodwill med	0	16
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
SCI II ApS	København	100 %
Komplementarselskabet SCI ApS	København	60 %



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	1.563.585	1.615
Resultatandel	-311.280	109
Overført	<u>0</u>	<u>-160</u>
	<u>1.252.305</u>	<u>1.564</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	961.749	2.724
Årets overførte overskud eller underskud	302.754	-1.922
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000
Overført	<u>0</u>	<u>160</u>
	<u>1.264.503</u>	<u>962</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	0	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>0</u>
	<u>51.700</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 125 t.kr. over for Stanton Chase International P/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Christian Nannerup (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-937467278230

IP: 217.74.213.146

2017-12-04 15:23:45Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2017-12-04 15:25:48Z

NEM ID 

Anders Christian Nannerup (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-937467278230

IP: 217.74.213.146

2017-12-04 15:27:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VPZP6-8P6GL-QNJLG-YY1XP-PGBY4-IJ3U4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>